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Programi i studimit AGROBIZNES 

Viti I 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Mars Matematikë S.Çobani 215 11 

8 Mars Informatikë M.Kotori 128 9 

12 Mars Prodhim Bimor A.Spaholli 215 11 

17 Mars Mikroekonomi D.Marku 235 9 

22 Mars Statistikë dhe Vendimarrje në Biznes A.Minga 215 9 

 

Viti II 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Mars Fitotekni A.Maho 215 9 

9 Mars Kontabilitet A.Melonashi 235 9 

13 Mars Menaxhim i Burimeve Njerëzore I.Sosoli 215 9 

16 Mars Paraja dhe Institucionet Financiare A.Minga 235 9 

20 Mars Bazat e Marketingut I.Sosoli 227 9 

24 Mars Statistike dhe Vendimarrje në Biznes A.Minga 227 9 

 

Viti III 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

4 Mars Etika në Biznes F.Zerelli 215 9 

8 Mars Drejtimi i Biznesit të Vogël F.Zerelli 227 9 

11 Mars Politikat e Menaxhimit të Agrobiznesit F.Zerelli 227 9 

14 Mars Komunikim Biznesi D.Marku 215 9 

17 Mars Drejtim Agrobiznesi A.Çërrava 215 9 

21 Mars Vreshtari N.Roshanji 215 9 

24 v E Drejta Private M.Menkshi 215 13 
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Programi i Studimit INXHINIERI AGRONOMIKE 

Viti I 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

4 Mars Matematike I.Palla 235 9 

7 Mars Fiziologji e Bimeve P.Icka 235 9 

11 Mars Fizike R.Guliqani 235 11 

17 Mars Biologji I.Kallço 227 11 

21 Mars Kimi S.Ajce 235 9 

24 Mars Kimi Organike S.Gjanci 215 9 

 

Viti II 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Mars Vreshtari N.Roshanji 227 9 

8 Mars Perimtari e Pergjithshme N.Zeka 215 9 

12 Mars Biokimi S.Gjançi 215 9 

16 Mars Mikrobiologji Bujqesore I.Kallço 227 9 

20 Mars Shkenca mbi Tokën A.Spaholli 235 9 

24 Mars Ushqimi i Bimëve R.Damo 227 11 

 

 

Viti III 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Mars Entomologji R.Naci 227 11 

9 Mars Bimet e Arave A.Maho 227 11 

13 Mars Fitopatologji B.Skenderasi 227 9 

17 Mars Mekanika Bujqesore B.Azisllari 215 11 

22 Mars Teknologjia e Pasvjeljes I.Nicko 227 9 
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Programi i Studimit AGROUSHQIM 

Viti I 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

4 Mars Matematike I.Palla 235 9 

8 Mars Fiziologji e Bimeve P.Icka 235 9 

11 Mars Fizike R.Guliqani 235 11 

14 Mars Botanikë R.Pengu 235 9 

17 Mars Biologji I.Kallço 227 11 

21 Mars Kimi S.Ajce 235 9 

24 Mars Kimi Organike S.Gjanci 215 9 

 

Viti II 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Mars Fitotekni A.Maho 215 9 

8 Mars Drejtim Agrobiznesi A.Çërrava 235 9 

12 Mars Biokimi S.Gjançi 215 9 

16 Mars Mikrobiologji Bujqësore I.Kallço 227 9 

20 Mars Kimi Ushqimore S.Ajçe 215 9 

24 Mars Teknologjia e përpunimit të Drith  215 11 

 

Viti III 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Mars Mikrobiologji e Qumeshtit dhe 

Mishit  

F.Xhemo 235 9 

9 Mars Bazat dhe Metodat e Analizave S.Gjançi 227 9 

13 Mars Kontrolli i Sigurisë Ushqimore  235 9 

17 Mars Mbrojtja e Bimëve B.Skënderasi 227 9 

20 Mars Kimi Analitike A.Gjata 215 11 

24 Mars Teknologjia e Pasvjeljes I.Niçko 235 9 
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Programi I Studimit MJEKESI E BIMEVE DHE HORTIKULTURË 

 

Viti III 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

5 Mars Fitopatologji e Përgjithshme B.Skenderasi 235 11 

10 Mars Pomologji N.Roshanji 215 9 

14 Mars Entomologji e Përgjithshme R.Naçi 227 9 

18 Mars Teknologjia e Pasvjeljes I.Niçko 215 9 

23 Mars Prodhimi i Farave Gj.Papa 215 9 
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Programi I Studimit 2-vjecar MENAXHIM VETERINAR 

 

 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

2 Mars Anglisht V.Pojani 215 9 

4 Mars Biokimi S.Gjanci 227 9 

6 Mars Terminologji Mjekesore Y.Ciko 215 9 

9 Mars Biologji I.Kallco 235 11 

12 Mars Gjenetike Gj.Papa 227 9 

15 Mars Anatomi e Kafsheve K.Morava 235 9 

18 Mars Fiziologji Veterinare L.Terolli 227 9 

21 Mars Zootekni dhe Te Ushqyerit F.Xhemo 227 9 

24 Mars Histologji-Embriologji K.Morava 235 11 

 

 

Programi I Studimit 2-vjecar MENAXHIM BIZNESI BUJQESOR 

 

 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

4 Mars Anglisht V.Pojani 227 11 

7 Mars Komunikim Biznesi A.Cerava 215 9 

11 Mars Bazat e Kontabilitetit A.Melonashi 235 9 

15 Mars Prodhim Shtazor F.Xhemo 215 9 

19 Mars Mbledhje dhe perpunim te Dhenash A.Minga 215 9 

23 Mars Matematike e Aplikuar E.Mitace 235 9 

 

Programi I Studimit 2-vjecar TEKNIK I PRODHIMIT TE FARAVE DHE FIDANEVE 

 

 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 

4 Mars Bimet e Arave A.Maho 215 11 

8 Mars Kimi S.Ajce 215 11 

12 Mars Botanike R.Pengu 235 9 

15 Mars Pedologji A.Spaholli 227 9 

19 Mars Permiresim Gjenetik Gj.Papa 227 9 

23 Mars Biologji I.Kallco 227 9 

 


